
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-2
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

04
68

2

 

P
àg

. 1
-4

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A
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EDICTE 
 
 
L’Ajuntament de Vilanova del Vallès, en sessió celebrada el 31 de gener de 2019 va 
aprovar definitivament el Pressupost General per a l’exercici 2019, així com les Bases 
d’execució, la modificació de la Relació de Llocs de Treball i la plantilla de personal. 

 
Contra l’anterior acord, que és definitiu en via administrativa, es pot interposar recurs 
contenciós-administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de Barcelona en 
el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació del present edicte. 
 
Tanmateix, es pot interposar potestativament recurs previ de reposició davant el propi 
Ple en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la publicació del present 
edicte. En el supòsit de fer-ho així, s’haurà d’entendre que ha estat desestimat per 
silenci administratiu si no es rep l’oportuna resolució en el termini d’un mes, disposant 
de sis mesos per presentar recurs contenciós-administratiu, En el cas que fos 
contestat en el termini d’un mes, es disposaria de dos mesos per presentar recurs 
contenciós-administratiu. 
 
No obstant l’anterior, es pot interposar qualsevol altre recurs que considereu 
convenient. 
 
El resum del pressupost per capítols és el següent: 
 

  Ajuntament Cultura general 

Despeses     
Capítol 1 Personal 2.489.900,00 72.800,00 2.562.700,00 
Capítol 2 Desp. Corrents 2.037.300,00 70.500,00 2.107.800,00 
Capítol 3 Interessos 47.000,00  47.000,00 
Capítol 4 Transf. Corrents 410.800,00 25.000,00 435.800,00 

 

Capítol 5 
Fons contingència 
ex.pptria 

 

53.800,00 
  

53.800,00 
Capítol 6 Inversions 832.500,00  832.500,00 
Capítol 7 Transf. Capital 0,00  0,00 
Capítol 9 Amortitzacions 600.000,00  600.000,00 

  6.471.300,00 168.300,00 6.639.600,00 

 
 

Ingressos 

    

Capítol 1 Impostos directes 2.921.500,00  2.921.500,00 
Capítol 2 Impos. Indirectes 90.000,00  90.000,00 
Capítol 3 Taxes i altres ingressos 894.200,00 33.800,00 928.000,00 
Capítol 4 Transf. Corrents 1.716.000,00 134.500,00 1.850.500,00 
Capítol 5 Ingressos patrimonials 17.100,00  17.100,00 
Capítol 6 Venda parcel.les 0,00  0,00 
Capítol 7 transf. Capital 232.500,00  232.500,00 
Capítol 8 Romanent de tresoreria 0,00  0,00 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-2
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

04
68

2

 

P
àg

. 2
-4

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  
Ajuntament de Vilanova del Vallès 

  

Capítol 9 Nous préstecs 600.000,00  600.000,00 

  6.471.300,00 168.300,00 6.639.600,00 

 

   

Així mateix, d’acord amb el que disposa l’article 127 del RDL 781/1986, de 18 d’abril, 
es publiquen les plantilles del personal al servei d’aquest Ajuntament i del seu OOAA: 

 

Ajuntament PLANTILLA FUNCIONARIS                            

  DESCRIPCIÓ   GR

UP 

CODI SITUACIÓ TOTAL 

ESCALA D'HABILITACIÓ ESTATAL 

SUBESCALA  

SECRETARIA  

INTERVENCIÓ 

 

Secretari/ària -Interventor/a -Tresorer/a 

 

A1

/A

2 

 

SSII11 

 

 

1FC 

 

 

1 

 

ESCALA D’ADMINISTRACIÓ GENERAL 

SUBESCALA 

TÈCNICA Lletrat Municipal A1 SSII10 1FC 1 

SUBESCALA DE 

GESTIÓ 
Tècnic/a Gestió de Serveis Interns 

Tècnic/a Gestió de RRHH i Compres 
A2 

 
SSII33 

SSII34 

1FC 

1FI 
1 

1 

SUBESCALA Administratiu/va Tresoreria/Recaptació C1 SSII30  1FC   

ADMINISTRATIVA Administratiu/va de SSII i Regidories   SSII32 1FC   

 Administratiu/va de RRHH i Compres (*)  SSII34 1FC  

 Administratiu/va Serveis Territorials  SSTT31 1FC  

 Secretari/ària Alcaldia  AL20 1FC  

 Administratiu/va de Gestió d’Ingressos  SSII37 1FI 6 

SUBESCALA 

AUXILIAR 

Auxiliar Administratiu/va Serveis Econòmics C2 SSII31 1FC   

 Administratiu/va de Registre -OAC (*) 

Administratiu/va de Registre –OAC 

 SSII35 

SSII35 

1FC 

1FI 
 

3 

ESCALA D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL 

SUBESCALA Arquitecte/a A1 SSTT10 1FC   

TÈCNICA           

Tècnic/a de grau           

Superior         1 

Tècnic/a de grau Mitjà 

Arquitecte/a Tècnic/a 

Enginyer/a Tècnic/a 

Tècnic/a Medi Ambient 

A2 SSTT21 

SSTT20 

SSTT22 

1FC 

1FC 

1FC 

 

 

3 

Tècnic/a auxiliar Deliniant   C1 SSTT41 1FI 1 

SUBESCALA Sergent C1 SSCC20 1CS  

 

 

1 

SERVEIS       

ESPECIALS      

  Caporal C1 SSCC25 2FC 2 
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1FI 1 

Classe Policia Local  Agent C1 SSCC30  5FC 

1FP 
5 

1 

        3FI 

 
3 

 

            

           

  31 

        

         
 

 
 

      Ajuntament PLANTILLA PERSONAL LABORAL               

  DESCRIPCIÓ   GR

UP 

CODI SITUACIÓ TOTAL 

SUBGRUP A2 Tècnic/a mitjà/na de Gestió A2 SSII40 1LI 1 

SUBGRUP C1  Administratiu/va Serveis Territorials 

(*) 

 
C1 SSTT31 1LF 1 

 Coordinador/a Brigada Mpal.   C1 SSTT33 1LI 1 

  Coordinador/a Esports   C1 SSPP30 1LF 1 

 Tècnic/a Auxiliar de biblioteca  C1 SSPP40 1LF 1 

 Administratiu/va de Registre –OAC (**)  C1 SSII35 1LF 1 

SUBGRUP C2 Oficial 2a   
C2 SSTT36 

1LF 

1LNF 
1 

1 

  Oficial 2a Paleta   
C2 SSTT35 1LF 

       

1 

  Oficial 2a conductor/a màquina 

escombradora 

  
C2 SSTT37 1LF 1 

  Oficial de Magatzem Mpal   C2 SSTT34 1LF 1 

  Auxiliar Administratiu/va (*)   C2 SSII35 1LF 1 

 Auxiliar Admtiu/va Biblioteca  C2 SSPP37 1LI 1 

 Oficial 2a Lampisteria  C2 SSTT40 1LI 1 

 Notificador/a-Auxiliar de gestió d’arxiu  C2 SSII36 1LI 1 

SUBGRUP AP Sulbaltern   AP SSPP33 3LF 3 

  Netejador/a   
AP 

SSPP34 2LNF 

7LNF 
2 

7      

 Auxiliar de neteja  AP SSTT39 2LNF 2 

  Notificador/a (*)   AP SSII36 1LF 1 

  Auxiliar d'instal·lacions esportives   AP SSPP31 1LI 1 

   

 
31 

 

        Patronat de Cultura PLANTILLA PERSONAL LABORAL                            

  DESCRIPCIÓ   GR

UP 

CODI SITUACIÓ TOTAL 

SUBGRUP C1 Gerent Coordinador/a C1 SSPP35 1LF 1 
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SUBGRUP C2 Auxiliar de gestió del Centre Cultural C2 SSPP36 1LI 1 

SUBGRUP AP Conserge (*) AP SSPP36 1LF 1 

        TOTAL PLANTILLA 

       PLANTILLA  DE FUNCIONARIS 31 

     PLANTILLA DE LABORALS 31 

     PLANTILLA CENTRE DE CULTURA 3 

       65          

        

      

(*)A desaparèixer per promoció interna 
(**) A desaparèixer per funcionarització 

 

 

 

Yolanda Lorenzo 

Alcaldessa 

 

Vilanova del Vallès, 5 de febrer de 2019 
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